
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Provincia di Palermo

ESTRATTO
DETERMINAZIONE N. 61 del 05/02/2016 del registro generale. 

3ª AREA 
TECNICA – AMBIENTALE – VIGILANZA

DETERMINAZIONE N° 33 del 05/02/2016 del Registro della 3ª Area

OGGETTO:   Revoca  Nomina  Agente  contabile  del  Comune  di  Polizzi  Generosa  Istruttore 
Amministrativo  Ciraulo  Paolo  -   conferma  Nomina  Agente  contabile  del  Comune  di  Polizzi 
Generosa, Assistente P.M.  Sig. Sferrazza Papa Mario .

IL RESPONSABILE DELLA 3ª AREA

- Vista la proposta di determinazione del Responsabile dell’Ufficio di Polizia Municipale ;
- Visto l’O.A.EE.LL. , vigente in Sicilia;  
- VISTO il decreto legislativo n.267/2000;

D E T E R M I N A

1. REVOCARE, per  le  superiori  motivazioni,  la  nomina  del  Dipendente  Comunale  Istruttore 
Amministrativo  Sig.  Ciraulo  Paolo  quale  Agente  contabile  del  Comune  di  Polizzi  Generosa  per  la 
riscossione delle somme per l’oblazione delle sanzioni relative alle infrazioni al Codice della Strada;

2. CONFERMARE, per le superiori motivazioni, la nomina del Sig. Sferrazza Papa Mario quale Agente 
Contabile del Comune di Polizzi Generosa per la riscossione delle somme per l’oblazione delle sanzioni 
relative alle infrazioni al Codice della Strada nonché di  quelle derivanti da TOSAP, TARI, etc., in via 
continuativa;

3. NOTIFICARE copia della presente determinazione: 
1. al Sig. Sindaco
2. al Sig. Segretario Comunale
3. all’Ufficio del Personale
4. all’Ufficio Finanziario
5. all’Istruttore Amministrativo Dipendente Comunale Sig. Ciraulo Paolo
6. al Dipendente Comunale Sig. Sferrazza Papa Mario; 

Polizzi Generosa, 05/02/2016
                   IL RESPONSABILE DELLA 3ª AREA 

              F.to          (Ing. Mario Zafarana)

Visto: Lì 05/02/2016
Il funzionario Sovraordinato
F.to (Geom. Giuseppe Traina)


